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Shtojca 1. Përbërja e Komitetit Ndërministror, Ekipit Kombëtar S3 dhe Ekipit Analitik S3

[bookmark: _heading=h.accw6trbb9u]Komiteti Ndërministror i S3
· Zëvendëskryeministër dhe ministër i Infrastrukturës dhe Energjisë		Kryetarja
· Ministri i Financave dhe Ekonomisë						Anëtar
· Ministri i Arsimit dhe Sportit							Anëtar
· Ministri i Shtetit për Mbrojtjen e Sipërmarrjes					Anëtar
· Ministri i Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural						Anëtar
· Ministri i Turizmit dhe Mjedisit							Anëtar
· Ministri i Kulturës								Anëtar
· Ministri i Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale					Anëtar
· Ministri i Shtetit për Standardet e Shërbimit					Anëtar
· Drejtori i Përgjithshëm i Agjencisë Shtetërore të Programimit Strategjik		Anëtar
dhe Koordinimit të Ndihmës së Jashtme (SASPAC)				
· Drejtori i Përgjithshëm i INSTAT							Anëtar
· Drejtori i Përgjithshëm i Agjencisë Shqiptare të Zhvillimit të Investimeve (AIDA)	Anëtar
· Drejtori i Përgjithshëm i Agjencisë Kombëtare të Shoqërisë së Informacionit 
(AKSHI)										Anëtar
· Drejtori i Përgjithshëm i Drejtorisë së Përgjithshme të Pronësisë Industriale	Anëtar
· Kryetar i Ekipit Kombëtar S3 							Anëtar
· Kryetar i Akademisë së Shkencave						Anëtar
· Kryetar i Bashkimit të Dhomave të Tregtisë					Anëtar
· Kryetar i Bashkimit të Prodhuesve Shqiptarë					Anëtar
· Kryetar i Shoqatës për Autonomi Vendore 					Anëtar
EKIPI KOMBËTAR S3 PËR PËRGATITJEN E STRATEGJISË
· Linda Pustina, Eksperte, këshilltare e zëvendëskryeministrit		Kreu i  Ekipit S3
· Florensa Haxhi, Eksperte, Korporata Shqiptare e Investimeve		Anëtar
· Arben Shkodra, Ekspert, Bashkimi i Prodhuesve Shqiptarë		Anëtar
· Geron Kamberi, Ekspert							Anëtar
· Elsa Dhuli, Eksperte, INSTAT						Anëtar
· Kozeta Sevrani, Eksperte, Universiteti i Tiranës				Anëtar
· Genc Kojdheli, Ekspert, Bashkia Tiranë					Anëtar
· Dhimitër Bako, Ekspert							Anëtar
· Elona Ajazi, Njësia e Mirëqeverisjes, (Zyra e Kryeministrit)		Anëtar
· Elira Demiraj, Ministër i Financave dhe Ekonomisë			Anëtar
· Zamira Gjini, Ministër i Arsimit dhe Sportit				Anëtar
· Ana Petani, Ministër i Shtetit për Mbrojtjen e Sipërmarrjes		Anëtar
· Fiona Beqiri, Agjencia Shqiptare e Zhvillimit të Investimeve (AIDA)	Anëtar
· Mirela Muça, AKKSHI 							Anëtar
· Aleksandër Xhuvani, Universiteti Politeknik i Tiranës			Anëtar

EKIPI ANALITIK S3 
· Kozeta Sevrani, Kryetare e Këshillit Kombëtar të Statistikave,		Kreu i ekipit analitik
Departamenti i Statistikave, UT					  
· Ogerta Elezaj, Pedagoge, Departamenti i Statistikave, UT		Anëtar
· Etugert Llazi, INSTAT							Anëtar
· Migena Muslli, Agjencia Shqiptare e Zhvillimit të Investimeve (AIDA)	Anëtar
· Erjola Reçi, Drejtor i Përgjithshëm i Pronësisë Industriale 		Anëtar
· Taulant Muka, Ekspert në mbledhjen e të dhënave bibliometrike		Anëtar

*Znj. Valeria Valeri, eksperte e Projektit “Programit për Zhvillimin Rajonal Shqipëri” asistoi Ekipin Analitik të S3.


